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Kalendar i konsultimit publik 

Titulli: Konsultimet publike për projekt buxhetin afatmesëm 2022 – 2024 

Propozuesi: Drejtoria e Financës; Drejtoria e të Ardhurave, lejeve dhe licensave; Drejtoria e 

Urbanistikës; Drejtoria e Shërbimeve Publike; Përfaqësues të Këshillit Bashkiak. 

Sqarime për projekt-aktin: Drejtoritë do të informojnë komunitetin mbi të dhënat e raportit të 

monitorimit të zbatimit të buxhetit të bashkisë për vitin 2021 dhe tavanet buxhetore përgatitore për 

secilin program,shërbimet e ofruara nga bashkia. Kërkohet opinioni i qytetareve dhe grupeve të 

interesit  për shpërndarjen e të ardhurave për vitin në vazhdim si edhe cilat janë shërbimet prioritare 

të komunitetit. 

Grupet që do të konsultohen: Banorët e të Njesive Administrative të Bashkisë Cërrik, 

përfaqësues të biznesit, kryetarët e fshatrave , mësues, përfaqësues OJF etj. 

 

Nr Data Ora Njësia 

Administ

rative 

Qyteti/Fshati/ 

lagje 

Vëndi Menyra Forma 

1 12.11.2021 11.00 Gostimë Gostimë Qendër Takim Publik Bisedë 
2 12.11.2021 15.00 Gostimë Shtermen Qendër Takim Publik Bisedë 
3 12.11.2021 19.00 Gostimë Gostimë Qendër Takim Publik Bisedë 
4 15.11.2021 11.00 Klos Klos Qendër Takim Publik Bisedë 
5 16.11.2021 11.00 Shalës Shalës Qendër Takim Publik Bisedë 
6 17.11.2021 11.00 Mollas Mollas Kamunah Takim Publik Bisedë 
7 17.11.2021 14.00 Mollas Mollas Dasar Takim Publik Bisedë 
8 17.11.2021 17.00 Mollas Mollas Selite Takim Publik Bisedë 
9 18.11.2021 11.00 Cërrik Cërrik Qendër Takim Publik Bisedë 

 


